Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 7/12

от 22.08.2023 г.

Перевод

Об исключении из числа служебных

квартиры №  по ул. ,

В соответствии с ч. (1), п. d), ч. (2), ст. 14, ст. 29, ст. 77 Закона о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., Законом РМ № 75 от 30.04.2015 года о жилье, п.

20 Постановления Правительства РМ № 914 от 25.07.2016 г. «Об утверждении Положения

о порядке предоставления служебного жилья», рассмотрев заявление  и

предоставленные документы, учитывая рекомендации общественной комиссии по

жилищным вопросам (протокол № 2 от 14.08.2023 г.), –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Исключить из числа служебных квартиру №  по ул. , .

2. Управляющему МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць» заключить договор

имущественного найма на квартиру №  по ул. , , состоящую из одной

комнаты жилой площадью 16,4 (29,9) кв.м. со всеми коммунальными удобствами на

имя , составом семьи из трёх человек (

).

3. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк направить в адрес МП

«ЖКХ Бэлць» копию данного решения.

4. Настоящее решение может быть оспорено в суде мун. Бэлць (местонахождение: мун.

Бэлць, Центр, ул. Хотин, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно

положениям Административного Кодекса РМ № 116 от 19.07.2018 года.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на VII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                   Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                               Ирина Сердюк

		2023-08-31T11:28:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-01T09:53:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature